Директору МБОУ СОШ №38

Васильевой С.И.

  __________________________,

Фамилия, И.О.

проживающего(-ей) по адресу:

 __________________________,

д.т.   _______________________,

р. т. _______________________

заявление.

Прошу выдать характеристику моего ребенка _____________________________, обучающегося (-ейся) _____ класса МБОУ СОШ №38 с целью предоставления ее _________________________________________________________________ .

Дата _____________

Роспись _________  (_______________)